
UCHWAŁA NR XI-111/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. 
z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na niżej wymienionych nieruchomościach stanowiących własność 
gminy Wołomin, odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. 
z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. M. Kasprzaka 25:

1) grunt położony w Wołominie przy Al. Niepodległości, stanowiący część działki ewid. nr 216/1 w obr. 0035, 
35, będący w samoistnym posiadaniu Gminy Wołomin, oznaczony na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) grunt położony w Wołominie przy os. 1-go Maja, stanowiący część działki ewid. nr 211/24 w obr. 0035, 35, 
będący w samoistnym posiadaniu Gminy Wołomin, oznaczony na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) grunt położony w Wołominie przy ul. Skrzetuskiego, stanowiący część działek ewid. nr 175/4 i 174/5 w obr. 
0035, 35, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00037647/7 oraz część działek ewid. nr 173/5 i 173/8 
w obr. 0035, 35, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00062635/4 oznaczony na załączniku graficznym nr 
3 do niniejszej uchwały;

4) grunt położony w Lipinkach przy ul. Słonecznej, stanowiący część działki ewid. nr 178/3 w obr. 0017, Lipinki, 
dla którego prowadzona jest KW WA1W/00014057/7, oznaczony na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) grunt położony w Lipinkach przy ul.Barwnej, stanowiący część działki ewid. nr 152/11 w obr. 0017, Lipinki, 
dla którego prowadzona jest KW WA1W/00072258/0, oznaczony na załączniku graficznym nr 5 do niniejszej 
uchwały;

6) grunt położony w Wołominie przy ul. Podleśnej, stanowiący część działek ewid. nr 165/3 i 165/5 w obr. 0034, 
34, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00085270/4, oznaczony na załączniku graficznym nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7) grunt położony w Wołominie, będący drogą dojazdową do ul. Orzechowej, stanowiący część działki ewid. nr 
28/4 w obr. 0002, 02, będący w samoistnym posiadaniu Gminy Wołomin, oznaczony na załączniku graficznym 
nr 7 do niniejszej uchwały;

8) grunt położony w Zagościńcu przy ul. Nadrzecznej, będący drogą dojazdową od ul. Kolejowej, stanowiący 
część działki ewid. nr 112 w obr. 0039, Zagościniec-09, znajdujący się w samoistnym posiadaniu Gminy 
Wołomin, oznaczony na załączniku graficznym nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1. ust. 1 polega na prawie udostępniania w/w nieruchomości gminnej pod 
lokalizację sieci gazowej, której przebieg określają załączniki do niniejszej uchwały stanowiące jej integralną 
część. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności 
przesyłu.

§ 3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 2



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 1000. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:25:12.   Str. 1/1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 3



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 1500. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:29:02.   Str. 1/1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 4



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 500. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:31:37.   Str. 1/1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 5



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 300. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:36:29.   Str. 1/1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 6



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 200. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:44:17.   Str. 1/1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 7



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 750. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:47:08.   Str. 1/1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 8



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 250. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:49:33.   Str. 1/1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 9



.

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 1000. Wydrukował(a) : A2 dn. : 2015.09.09 godz: 15:54:04.   Str. 1/1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI-111/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A63D4A03-7103-422B-B859-728D31552376. Uchwalony Strona 10




